animus illius agitur. Hunc ergo filii audire
et attende libris ovis mei ne attrahatur
in ipsis illis mens tua; neque deciparis
semper eius. Multos enim vulneratos de-
cecerit et fortissimi quique infecti sunt ab ea.
Vix infer domus eius penetrantes in infe-
riora mortis. Numquid non sapientia cla-
mitat et prudenter dat uocem suam.
In summis excelsisque terris super uiam in
medio semini statu uox portal curta-
ta in ipsis foribus loquitur dicens. O uiri
ad uos clamito. et uox mea ad filios ho-
minum. Intelligite parvuli astuciam. et
insipientes animaduicite. Audite quia
de rebus magnis locutus sum. et aperte
labia mea ut recta predicent. Veritate
meditabitur gitor meum. et labia mea
descubuntur impuram. Justi sunt omnes
sermones mei. non est in eis prauum
quidamque pessimum. Recti sunt inscien-
tibus et qui inuenientibus scientiam. **A**ci-
pite disciplinam meam et non peritura
doctrinam magis quam aurum diligite. Me-
lior est enim sapientia cunctis preiosissi-
mis. et omne desiderabile ei non potest
comparari. Ego sapientia habeo inconsi-
lio. et eruditus in omnibus cogitationibus. Ti-
mo domini odit malum. arrogantiam
et superbia et uiam prauam. et os bilin-
guis detestor. Merum est consilium et equitas
mea prudenter. nixa est fortitudo. Per me
reges regnare. et legum traductores uita
determinantur. Per me principes impiorum. et po-
tentiae determinantur iusticiam. Ego diligen-
tes me diligo. et qui mane uigilanterint
ad me inuenient me. Merum sunt diui-
tiae et gloriae opes superbe et iusticia. Odior
et fructus miseri auro et lapide pretioso.
Et gemina mea argento electo. In uis
uictice ambulo. in medio seminatum

3
iudicij. ut dicem diligentem me et thesauro
ros eorum repleam. **D**ominus possedit
me in initio marum suarum. antequam
quicquam faceret a principio. Ab eterno or-
dinata sum. et ex antiquis antequam terra
fuerit. Hunc erant abyssi. et ego concep-
ta eram. Hecum fontes aquarum erupant
necdum montes granu mole constituerant
ante colles ego parturiebar. adhuc terram
non fecerat et flumina. et cardines ob his tre-
Quando ppabat celos aderam. quando
certa lege et gyro uallabat abyssos. Quando
etheria firmabat sursum. et librabat fontes
aquarum. quando circumdabat mari ter-
rium suum. et legem ponebat aquis ne
transire fines suos. quando appendebat
fundamenta terrae. cum eo eram cuncta com-
ponens. et deludabar p singulis dies ludens
coram eo omni tempore. Ludens in orbem
terrarum. et deliciae mee et cum filiis homi-
num. Hunc ergo fitus audire me. Beati qui
audierunt uias meas. Audite disciplinam.
et estote sapientes. et nolite abicere eam. Be-
atus homo qui audiit me. qui uigilat adfo-
res meas cotidie. et obseruat ad postes hosti-
mei. Qui me inuenient. inuenient uitam. et
hauriet salutem a domino. Qui autem in
me peccauerint. ledet animam suam. Omnes
qui me oderunt. diligunt mortem. Sapien-
tia edificavit sibi domum. excedit columnas
septem. immolauit victimas suas.
inuenit uitium et proficit mentem suam.
Visit ancillas suas ut vocarent ad arcem.
et ad nemia citantur. Si quis est parvulus
inueniat ad me. et insipientibus locuta est. Ve-
nire comedite panem meum. et bibite in
uino quod inueni uobis. Relinquette infan-
tiam. et inuite. et ambulate in mynis pruden-
tiae. Qui erudit densorem. ipse sibi inu-
riani facit. Et qui arguit impium. genat